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Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats
800 m NAGE LIBRE Résultats Résultats
50 m DOS Résultats Résultats
50 m BRASSE Résultats Résultats
50 m PAPILLON Résultats Résultats

400 m 4 NAGES

Programme de la Compétition

NATATHLON 1ERE PHASE - PICQUECAILLOU BERGERAC - Petit bassin - 30/01/2010

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
Place Nom et prénom Nation Naissance

1. COUSTILLAS Malak FRA 1997

2. ROUGANE Aurore FRA 1997

3. TASSAIN Chloé FRA 1998

4. GUESNIER Clémence  FRA 1997

5. MELKEBEKE Camille FRA 1998

6. CHEYROU Bérénice FRA 1998

7. GOEDE Anais FRA 1997

8. MEGE Anais FRA 1997

9. FARGES Anais FRA 1997

10. TAMARELLE Lucie FRA 1998
11. SEILLE Lea FRA 1998
12. DAGOT Elise FRA 1998
13. GAY Clémence FRA 1998
14. BRUNETEAUD Lea FRA 1998
15. POUGET Lea FRA 1998
N.C. HEMBISE Marie FRA 1998
N.C. GRANGE Apolline FRA 1998
N.C. DELAGE Marina FRA 1998

BENJAMINS

Club
COPO PERIGUEUX NATATION
CN ST-ASTIER

COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

CN ST-ASTIER

COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

CN ST-ASTIER

COPO PERIGUEUX NATATION

Programme de la Compétition

Temps Points Temps de pas

1:13.15
1:18.06
1:20.66
1:23.31
1:24.45
1:28.58
1:30.90
1:31.83
1:33.53
1:36.62
1:38.01
1:40.41
1:41.38
1:42.67
1:44.50

801
677
615
556
531
446
402
385
354
302
280
244
230
212
188

0

0

0

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

BENJAMINS

34.41 (50 m)
36.15 (50 m)
38.24 (50 m)
38.72 (50 m)

41.73 (50 m)

43.70 (50 m)
43.24 (50 m)
43.05 (50 m)
47.47 (50 m)
47.80 (50 m)
46.77 (50 m)
47.65 (50 m)
47.45 (50 m)

49.64 (50 m)
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Séries
Place Nom et prénom  Nation Naissance

1. NANQUETTE Coline FRA 1997

2. COICAUD Cecile FRA 1998

3. PETAIN Agathe FRA 1997

4. BRUNETEAUD Noemie FRA 1998

5. FARGES Anais FRA 1997

Séries
Place Nom et prénom Nation Naissance

1. NANQUETTE Coline FRA
2. COUSTILLAS Malak FRA
3. ROUGANE Aurore FRA
4. PETAIN Agathe FRA
5. COUREAU Carolane FRA
6. AUDEBERT Marie FRA
7. GUESNIER Clémence FRA
8. MELKEBEKE Camille FRA
9. MEGE Anais FRA
10. RIBAILLIER Megane FRA
11. TASSAIN Chloé FRA
12. BRUNETEAUD Lea FRA
13. CARZEL Marie FRA
14. CHEYROU Bérénice FRA
15. SEILLE Lea FRA
16. TAMARELLE Lucie FRA
17. MARTINS Cloe FRA
18. GAY Clémence FRA
19. PEREIRA CONCEICAO Andrea FRA
20. POUGET Lea FRA
21. DELAGE Marina FRA
22. DAGOT Elise FRA
N.C. HEMBISE Marie FRA
N.C. GOEDE Anais FRA
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Club Temps Points

ASPTT PERIGUEUX 11:43.88 657  1:19.75 (100 m) - 2:48.16 (200 m) - 4:18.13

ASPTT PERIGUEUX 12:35.10 514 1:27.47 (100 m) - 3:02.15 (200 m) - 438.31
ASPTT PERIGUEUX 12:35.50 513 1:26.74(100 m) - 3:03.02 (200 m) - 4:39.11
ASPTT PERIGUEUX 14:19.73 277 133.55 (100 m) - 322.70 (200 m) - 5:10.96
ASPTT PERIGUEUX 15:19.70 174 1:36.86 (100 m) - 3:32.22 (200 m) - 5:29.58

Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997

BENJAMINS

Club Temps Points Temy
ASPTT PERIGUEUX 38.06 856
COPO PERIGUEUX NATATION 41.43 695
CN ST-ASTIER 41.53 690
ASPTT PERIGUEUX 42.09 665
CN BERGERAC 43.53 602
CN BERGERAC 43.54 602
COPO PERIGUEUX NATATION 43.65 597
COPO PERIGUEUX NATATION 44.56 560
COPO PERIGUEUX NATATION 45.20 534
CN BERGERAC 45.47 523
COPO PERIGUEUX NATATION 45.56 520
ASPTT PERIGUEUX 48.70 404
CN BERGERAC 49.94 362
COPO PERIGUEUX NATATION 51.11 324
CN ST-ASTIER 51.61 309
ASPTT PERIGUEUX 52.24 290
CN BERGERAC 52.56 281
ASPTT PERIGUEUX 53.16 264
CN BERGERAC 54.08 239
ASPTT PERIGUEUX 54.69 223
COPO PERIGUEUX NATATION 58.41 137
COPO PERIGUEUX NATATION 1:00.43 100
ASPTT PERIGUEUX 0
COPO PERIGUEUX NATATION 0

Programme de la Compétition

50 m BRASSE Dames Classement
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Séries

Place
1.

O ® N kLW DN

O 0 a0 b = S v ® 2 vk WD = O

Séries

Place

A i

Nom et prénom
COUSTILLAS Malak
PETAIN Agathe
COICAUD Cecile
COUREAU Carolane
MELKEBEKE Camille
GUESNIER Clémence
MEGE Anais
TASSAIN Chloé
BRUNETEAUD Lea
BRUNETEAUD Noemie
CARZEL Marie
AUDEBERT Marie
MARTINS Cloe
POUGET Lea
TAMARELLE Lucie

SEILLE Lea

GAY Clémence

PEREIRA CONCEICAO Andrea
DELAGE Marina

RIBAILLIER Megane
CHEYROU Bérénice

DAGOT Elise

HEMBISE Marie

GRANGE Apolline

GOEDE Anais

50 m PAPILLON Dames Classement

Nom et prénom
NANQUETTE Coline
COICAUD Cecile
ROUGANE Aurore
BRUNETEAUD Noemie
RIBAILLIER Megane
COUREAU Carolane
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BENJAMINS

Nation Naissance

FRA 1997
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1997

Club
COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

CN BERGERAC

COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

CN BERGERAC

CN BERGERAC

CN BERGERAC

ASPTT PERIGUEUX

ASPTT PERIGUEUX

CN ST-ASTIER

ASPTT PERIGUEUX

CN BERGERAC

COPO PERIGUEUX NATATION
CN BERGERAC

COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION
ASPTT PERIGUEUX

CN ST-ASTIER

COPO PERIGUEUX NATATION

Programme de la Compétition

BENJAMINS

Nation Naissance

FRA 1997
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1997

Temps Points Temp

41.60
43.62
47.00
47.25
47.26
48.41
50.53
50.61
51.39
51.97
52.02
52.37
52.92
53.79
54.34
56.12
56.36
56.60
58.11
58.73
1:00.38
1:06.89

884
800
668
659
659
617
544
541
515
497
495
484
467
440
424
373
366
360
320
304
264
134

0

0

0

Temps Points Temps de passa

Club
ASPTT PERIGUEUX 39.35
ASPTT PERIGUEUX 40.10
CN ST-ASTIER 40.75
ASPTT PERIGUEUX 45.05
CN BERGERAC 4781
CN BERGERAC 49.29

690
657
628
457
362
315
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10.
11.

Séries

Place

NSk wN

N.C.
N.C.
N.C.

Séries

Place

AUDEBERT Marie
MARTINS Cloe
POUGET Lea

PEREIRA CONCEICAO Andrea

CARZEL Marie

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1997
1997
1998
1998
1998

CN BERGERAC
CN BERGERAC

ASPTT PERIGUEUX

CN BERGERAC
CN BERGERAC

Programme de la Compétition

50.31 285
53.92 190
55.17 162
56.39 136
1:02.59 40

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

BENJAMINS

Nom et prénom

Nation Naissance

VANDERPLANCKE Clovis
QUAGLIARA Remy
OJEDA Iban

GASC Anthony

LILLE Laurent

GAWRON Yohan
DOUCET Louis

LE GOURRIEREC Valentin
LALANDE Maxime
ZANNI Louis
MARCHAND Noé

800 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997

Club
CN ST-ASTIER
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Temps Points Temps d¢

1:11.44

COPO PERIGUEUX NATATION 1:15.15

CN BERGERAC

COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION

CN ST-ASTIER
ASPTT PERIGUEUX
CN ST-ASTIER
ASPTT PERIGUEUX
ASPTT PERIGUEUX
CN ST-ASTIER

Programme de la Compétition

BENJAMINS

Nom et prénom Nation Naissance

Eall

Séries

Place

4 sur 6

DESTRIBATS Simon  FRA
DUBOIS Nicolas FRA
GEOFFROID Antoine FRA
SEBIRE Guillaume FRA

50 m DOS Messieurs Classement

Nom et prénom

1997
1997
1997
1997

Club Temps Points
ASPTT PERIGUEUX 11:29.53
ASPTT PERIGUEUX 11:38.50
ASPTT PERIGUEUX 12:02.82
ASPTT PERIGUEUX 12:09.48

Programme de la Compétition

BENJAMINS

Nation Naissance

Club

554
528
461
444

1:36.61
1:40.59
1:41.77
1:53.06
1:53.65
2:02.32

1:21.03 (100 m) -
1:20.11 (100 m) -
1:21.05 (100 m) -

1:24.86 (100 m) -

631
540
153
107
95
16
14

(= - =)

34.26 (
35.58 (
43.83(
47.08 (
48.09 (
49.20 (
52.21 (

54.61 (

T

249.79 (200 m) - 4:17.81 (300

2:47.50 (200 m) - 4:16.58 (300

2:51.49 (200 m) - 4:22.30 (300

2:54.86 (200 m) - 4:27.29 (300

Temps Points Temps de¢
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Séries

Place

o ® N kWD

z Z z Z z _ . _
O 0 0 0 0 v —~ o

VANDERPLANCKE Clovis
GEOFFROID Antoine
BIGEY Benjamin

AZZOLA Lucas
QUAGLIARA Remy
PASCAUD Alexandre
GASC Anthony

DOUCET Louis

LILLE Laurent

GAWRON Yohan
MANDEL Sacha
DELMARES Lucas

LE GOURRIEREC Valentin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
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CN ST-ASTIER 39.74 581
ASPTT PERIGUEUX 40.45 550
CN BERGERAC 40.50 548
CN BERGERAC 43.16 439
COPO PERIGUEUX NATATION  46.37 325
CN BERGERAC 46.61 317
COPO PERIGUEUX NATATION  51.75 171
ASPTT PERIGUEUX 54.70 108
COPO PERIGUEUX NATATION 1:01.03 21
CN ST-ASTIER 1:01.37 18
ASPTT PERIGUEUX 0
CN BERGERAC 0
CN ST-ASTIER 0

Programme de la Compétition

50 m BRASSE Messieurs Classement

BENJAMINS

Nom et prénom

Nation Naissance

GEOFFROID Antoine
SEBIRE Guillaume
DESTRIBATS Simon
QUAGLIARA Remy
DUBOIS Nicolas
PASCAUD Alexandre
AZZOLA Lucas
BIGEY Benjamin
LILLE Laurent

LE GOURRIEREC Valentin
GASC Anthony
DOUCET Louis
LALANDE Maxime
MANDEL Sacha
ZANNI Louis
DELMARES Lucas
MARCHAND No¢

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997

Club Temps Points Temps de¢
ASPTT PERIGUEUX 42.60 614
ASPTT PERIGUEUX 44.09 556
ASPTT PERIGUEUX 44.50 540
COPO PERIGUEUX NATATION  46.98 450
ASPTT PERIGUEUX 47.62 428
CN BERGERAC 48.19 409
CN BERGERAC 48.94 385
CN BERGERAC 48.95 385
COPO PERIGUEUX NATATION  59.76 117
CN ST-ASTIER 1:01.25 92
COPO PERIGUEUX NATATION 1:01.61 86
ASPTT PERIGUEUX 1:02.28 76
ASPTT PERIGUEUX 0
ASPTT PERIGUEUX 0
ASPTT PERIGUEUX 0
CN BERGERAC 0
CN ST-ASTIER 0

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Messieurs Classement

BENJAMINS
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Séries

Place
1.

2
3
4.
5
6
7.
N.C.
N.C.

N.C.
N.C.

Nom et prénom

Nation Naissance

VANDERPLANCKE Clovis

DESTRIBATS Simon
DUBOIS Nicolas
SEBIRE Guillaume
BIGEY Benjamin
PASCAUD Alexandre
AZZOLA Lucas
LALANDE Maxime
ZANNI Louis
DELMARES Lucas
MARCHAND No¢

FRA 1997
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1998
FRA 1997
FRA 1997

Club
CN ST-ASTIER
ASPTT PERIGUEUX
ASPTT PERIGUEUX
ASPTT PERIGUEUX
CN BERGERAC

CN BERGERAC

CN BERGERAC
ASPTT PERIGUEUX
ASPTT PERIGUEUX
CN BERGERAC

CN ST-ASTIER

Programme de la Compétition
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Temps Points Temps de passage

35.67
37.69
37.97
39.89
40.70
45.09
52.34

688
596
584
504
472
317
128

S o©O o O
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